
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 
ИМЕНИ Г.Я. БАХЧИВАНДЖИ 

 

 

                                                             ПРИКАЗ 

 05 сентября 2023 г.                                                                                  №  45/1 

                                                       

станица  Бриньковская 

 

О формировании РИС ОГЭ 2024 года 

в части сбора сведений о выпускниках МБОУ СОШ № 5 

и назначении ответственного 

 

              На основании Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утверждённого приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 4 

апреля 2023 года № 232/551, с целью  формирования региональной 

информационной системы обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные 

программы основного общего образования в 2024 году п р и к а з ы в а ю: 

           1.Назначить ответственным за формирование региональной 

информационной системы (далее -  РИС), предоставление достоверных 

сведений  об обучающихся 9 классов   в РИС в 2023 – 2024 учебном году  

школьного координатора ОГЭ Мартыняк Т.Б., заместителя директора по 

учебно – воспитательной  работе. 

           2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 5                                                      С.В. Стрижко 

 

Ознакомлены: 

Мартыняк Т.Б. 

 


		2023-12-14T11:20:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ Г.Я. БАХЧИВАНДЖИ




